	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	01.04.2025
	Shtetasi Z. T kërkon që Zyra Përmbarimore Tiranë mos të kryej më veprime procedurale për titullin ekzekutiv ku kërkuesi është debitor, por të shpalli pavlefshmërinë e këtij titulli
	22.04.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka marrë infromacion të detajuar nga ana e Zyrës Përmbarimore Tiranë, i ka bërë të ditur ankuesit se vetëm gjykata është institucioni që ka kompetencën për të shpallur pavlefshmërinë e një vendimi gjyqësor dhe për sa kohë pranë Zyrës së Përmbarimit Tiranë nuk ka të depozituar një vendim të tillë, nga kjo e fundit do vijohen veprimet procedurale në funksion të ekzekutimit të titullit ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	02.04.2025
	Komisariati i Policisë nr. 4 ka përcjellë të dhënat për një shtetas, të dhëna këto të kërkuara nga Zyra Përmbarimore Tiranë në funksion të ekzekutimit të një titulli ekzekutiv.
	07.04.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë informacionin pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë, në kushtet kur zyrat janë organet e ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	04.04.2025
	Instituti i Sigurmeve Shoqërore ka përcjellë të dhënat për një shtetas, të dhëna këto të kërkuara nga Zyra Përmbarimore Tiranë në funksion të ekzekutimit të një titulli ekzekutiv.
	07.04.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë informacionin pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë, në kushtet kur zyrat janë organet e ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	04.04.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve ka përcjellë të dhënat për një shtetas, të dhëna këto të kërkuara nga Zyra Përmbarimore Tiranë në funksion të ekzekutimit të një titulli ekzekutiv.
	07.04.2024
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë informacionin pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë, në kushtet kur zyrat janë organet e ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	07.04.2025
	Enti Kombëtar i Banesave i është drejtuar Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit me kërkesë për ekzekutimin e një titulli ekzekutiv.
	09.04.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë kërkesën dhe dokumentacionin, në kushtet kur zyrat janë organet e ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	07.04.2025
	Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Durrës i është drejtuar Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit me kërkesë për dokumentacion.
	09.04.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë pranë Zyrës Përmbarimore Durrës kërkesën, në kushtet kur nga kjo e fundit janë duke u kryer procedurat përmbarimore për ekzekutimin e titullit ekzekutiv në fjalë.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	09.04.2025
	Dega e Thesarit Tiranë informon se ka vendosur sekuestron mbi pagë për një shtetas në funksion të ekzekutimit të një vendimi gjyqësor
	11.04.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë kërkesën, në kushtet kur nga kjo e fundit janë duke u kryer procedurat përmbarimore për ekzekutimin e titullit ekzekutiv në fjalë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	09.04.2025
	AMGKP i është drejtuar Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit me kërkesë për të verifikuar neës pranë zyrave të tyre një titull ekzekutiv me palë kreditore këtë të fundit.
	17.04.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka kërkuar informacion në 22 Zyrat Përmbarimore. Nga këto të fundit është kthyer se pas verifikimit në regjistrat e protokollit dhe ka rezultuar se pranë këtyre tyre nuk ka titull ekzekutiv të regjistruar me palë kreditore AMGKP.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	09.04.2025
	AIF i është drejtuar Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit dhe Zyrës së Përmbarimit Tiranë, me kërkesë për vijimin e procedurave përmbarimore dhe llogaritjen e kamat vonesave për një titull ekzekutiv me palë kreditore këtë të fundit.
	02.05.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pas verifikimit të dokumentacionit të dosjes përmbarimore, i ka kthyer përgjigje kërkuesit duke i bërë me dije se procedurat e ndjekura nga përmbaruesi gjyqësor janë në përputhje me dispozitat ligjore dhe se përmbaruesi gjyqësor nuk mund të kryej veprime procedurale duke tejkaluar dispozitivin e vendimit gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	11.04.2025
	Rezidenca Studentore Nr. 1 Tiranë ka paraqitur pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesën dhe dokumentacionin për ekzekutimin e një vendimi gjyqësor.
	17.04.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë kërkesën dhe dokumentacionin, në kushtet kur zyrat janë organet e ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	09.04.2025
	Nëpërmjet Ministrisë së Drejtësisë është kërkuar verifkimi i ankesës së shtetasit G.H
	11.04.2025
	Pas verifikimit të kryer në 22 Zyrat Përmbarimore, i është kthyer përgjigje ankuesit dhe Ministrisë së Drejtësisë se ky shtetas nuk ka dojse të regjistruar për ekzekutim pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	16.04.2025
	Posta Shqiptare kërkon të informohet mbi vijimin e procedurave përmbarimore në lidhje me një titull ekzekutiv me palë kreditore këtë të fundit.
	17.04.2025
	Nga Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit është përcjellë kërkesa pranë  Zyrës së Përmbarimit Tiranë me qëllim informimin e kërkuesit dhe të DPP mbi procedurat që janë ndjekur. 
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	13.
	18.04.2025
	Nëpërmjet Ministrisë së Drejtësisë është përcjellë ankesa e shtetasit GJ.SH., mbi mosvijimin e procedurave përmbarimore nga Zyra Përmbarimore Shkodër.
	24.04.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit i është bërë me dije Ministrisë së Drejtësisë, se për ankesën në fjalë  është kryher hetimi administrative, është propozuar fillimi I hetimit të procedimit disiplinor ndaj përmbaruesit gjyqësor dhe i është bërë me dije ankuesit se përmbaruesi gjyqësor ka kryer veprime duke tejkaluar dispozitivin e vendimit gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	14.
	24.04.2025
	Av. Mustafa Koka ka përcjellë ankesë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit, duke pretenduar se nga Zyra Përmbarimore Tiranë janë duke u kryer veprime në kundërshtim me ligjin.
	29.04.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit, pas informacionit të përcjellë nga Zyra Përmbarimore Tiranë, ka sqaruar ankuesin duke e bërë me dije se veprimet procedurale janë kryer në zbatim të dispozitve ligjore dhe vendimit gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	15.
	28.04.2025
	Ministria e Turizimit dhe Mjedisit ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për venien në ekzekutim të një vendimi gjyqësor
	29.04.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë kërkesën dhe dokumentacionin, në kushtet kur zyrat janë organet e ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	16.
	30.04.2025
	Drejtoria e Ndihmës Juridike Fier i është drejtuar Zyrës së Përmbarimit Tiranë me kërkesë për bashkëpunim në ekzekutimin e një vendimi gjyqësor.
	02.05.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën pranë Zyrës Përmbarimore Fiër, në kushtet kur janë organet e ngarkuara nga ligji për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	17.
	30.04.2025
	Drejtoria e Ndihmës Juridike Fier i është drejtuar Zyrës së Përmbarimit Vlorë me kërkesë për bashkëpunim në ekzekutimin e një vendimi gjyqësor.
	
	
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	18.
	12.02.2025
	Av. Shaqir Asllanaj ka përcjellë kërkesë për verifkimin e procedurave përmbarimore dhe marrjen e masës për përmbaruesit gjyqësor
	22.04.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit është kryer hetimi i dosjes përmbarimore, është përgatitur relacioni përkatës dhe i është kthyer përgjigje ankuesit se veprimet procedurale janë kryer në funksion të dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	19.
	25.03.2025
	Shtetasi F. B ka bërë ankesë ndaj veprimeve procedurale të kryera nga Zyra Përmbarimore Mat
	30.04.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit është kryer hetimi i dosjes përmbarimore, është përgatitur relacioni përkatës dhe i është kthyer përgjigje ankuesit se veprimet procedurale janë kryer në funksion të dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	20.
	12.03.2025
	Gjykata e Shkallës së Parë Tiranë kërkon informacion nëse pranë Zyrave të Shërbimit Përmbarimor është regjistruar vendim gjyqësor me palë kreditore NOA sh,a dhe debitor shtetasin A.B
	01.04.2025
	Pas verifikimit të kryer në 22 Zyrat Përmbarimore, i është kthyer përgjigje Gjykatës së pranë tyre nuk ka dosje të regjistruar me palët e cituara, për ekzekutim pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	21.
	12.03.2025
	Gjykata e Shkallës së Parë Tiranë kërkon informacion nëse pranë Zyrave të Shërbimit Përmbarimor është regjistruar vendim gjyqësor me palë kreditore NOA sh,a dhe debitor shtetasin A.Z.
	03.04.2025
	Pas verifikimit të kryer në 22 Zyrat Përmbarimore, i është kthyer përgjigje Gjykatës së pranë tyre nuk ka dosje të regjistruar me palët e cituara, për ekzekutim pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	22.
	18.03.2025
	Shtëtësja A.H ankohet se nga Zyra Përmbarimore Tiranë nuk janë duke u kryer veprime procedurale për ekzekutimin e vendimit gjyqësor me objekt pension ushqimor
	14.04.2025
	Pas informacionit të përcjellë nga Zyra Përmbarimore Tiranë, Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka informuar ankuesen se bazuar në dispozitat e Kodit të Procedurës Civile, ajo duhet të kryej edhe pagesën e partifës përmbarimore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	23.
	18.03.2025
	Npërmjet Minsitrisë së Drejtësisë është përcjellë ankesë e shtetasit B. Ç për mosekzekutim të vendimit gjyqësor.
	11.04.2025
	Pas informacionit të përcjellë nga Zyra Përmbarimore Durrës, I është ktheyr përgjigje ankuesit duke I bërë me dije se pranë zyrës në fjalë nuk ka dosje të regjistruar me palë kreditore ankuesin.
Me qëllim vënien në ekzekutim ankuesi duhet të paraqitet pranë zyrës dhe të depozitoj dokumentacionin sipas nenit 515 të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	24.
	17.03.2025
	Ankesë nga shtetasi D.H se nga Zyra Përmbarimore Tiranë nuk janë kryer veprime procedurale për ekzekutimin e vendimit gjyqësor me objekt takim fëmije.
	15.04.2025
	Pas verifikimit të dosjes përmbarimore, nga Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit iu bë me dije ankuesit se ekzekutimi vendimit është në fazën vullnetare të tij. Në rast të mospërmbushjes së këtij detyrimi përmbaruesi gjyqësor do të kaloj në ekzekutim të detyruëshëm të vendimit gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	25.
	09.04.2025
	Kërkesë për përmbushjen e detyrimit nga përmbaruesi gjyqësor Gazmor Guri.
	24.04.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka njofruar përmbaruesin gjyqësor privat për përmbushjen e detyrimit sipas vendimit gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	26.
	18.03.2025
	Ankesë nga shtetasi N.L lidhur me veprimet e ndjekura nga Zyra Përmbarimore Lezhë
	07.05.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit është kryer hetimi i dosjes përmbarimore, është përgatitur relacioni përkatës dhe i është kthyer përgjigje ankuesit se veprimet procedurale janë kryer në funksion të dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife
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